CLASSIC

AUTO ACCU

ORIGINEEL ONTWERP.
OUDERWETSE HARDRUBBER BAK.

Dynac Classic is een startaccu die geschikt is voor klassieke voertuigen zoals
oldtimers en klassieke auto’s. Deze accu is geproduceerd volgens flooded
low antimony technologie en levert duurzame en krachtige prestaties. De
meeste modellen zijn uitgevoerd in een originele hardrubber bak en worden

droog (HR) geleverd. Verkrijgbaar in een serie 6V en 12V accu's van 66Ah
tot 200Ah.

FLOODED LOW ANTIMONY TECHNOLOGIE
DUURZAME EN KRACHTIGE PRESTATIES

ORIGINELE HARDRUBBER BAK

BESCHIKBAAR ALS DROGE (HR) ACCU

GESCHIKT VOOR BIJNA ALLE KLASSIEKE VOERTUIGEN

power on command



MODELLEN & SPECIFICATIES

06612
07715
08411
10011
11213
57016

Artikelnummer

ACLPV 06612HR
ACLPV 07715HR
ACLPV 08411HR
ACLPV 10011HR
ACLPV 11213HR
ACLPV 57016HR

Voltage

V) (Ah)

6 66
6 77
6 84
6 100
6 112
12 70

Capaciteit

CCA
A (EN)

360
490
460
520
610
510

Box
type

(mm)

- 186
- 215
- 225
- 225
- 503
- 490

Lengte

Breedte

(mm)

175
170
173
173
98

110

Hoogte
(mm)

166
166
195
195
193
195

Totale
hoogte
(mm)

188
191
220
220
225
220

Poolschema

Pooltype

[ 1

Bodem-bevestiging

ACCU-NORMERING VOLGENS EN 50342-6

Waterverbruik Levensduur

Behoud van lading

Trillingsbestendigheid

MODELLEN & SPECIFICATIES

Totale
hoogte
(mm)

CCA
A (EN)

Breedte
(mm)

Box-
type

Voltage  Capaciteit
v) (Ah)

Lengte
(mm)

Hoogte

Poolschema
(mm)

Artikelnummer

Pooltype

Bodem-bevestiging

14023* ACLPV 14023N** 6 140 900 M04 257 171 235 235 1 B1
16022*  ACLPV 16022N 6 165 900 MO5 328 171 233 233 1 -
22013* ACLPV 22013N 6 200 1000 MO06 335 175 231 231 1 -

* polypropyleen behuizing in plaats van hardrubber bak
** flooded hybrid technologie in plaats van flooded low antimony technologie

ACCU-NORMERING VOLGENS EN 50342-6

Waterverbruik Levensduur

Behoud van lading

Trillingsbestendigheid
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ONDERHOUD EN LADEN
Onderhoud uw accu met een slimme automatische acculader van GYS. Voor CLASSIC accu's
adviseren wij de volgende acculaders afhankelijk van de capaciteit van uw accu (Ah).

Specificaties

Beschrijving Capaciteitsbereik (Ah)

BATIUM 7-24  6/12/24V 3/7A GYS slimme automatische acculader 15-130

BATIUM 15-24 6/12/24V 7/10/15A  GYS slimme automatische acculader 35-225




